
روزنامه اطلاعات – 22 فروردین 1358
سپيده دم 22 فروردين 1358 )11 اپريل 
1979( درادامه اعدام مقامات نظام پيشين ايران، 
11 تن ديگر از آنان اعدام شدند. محاكمه اين 
11 نفر همان شب در زندان قصر انجام شده بود. 
برخي از خبرنگاران كه از جريان محاكمه نوار 
ضبط صوت تهيه كرده اند گزارش كرده بودند 

كه محاكمات كوتاه بود.
  اعدام شدگان که جرم آنان محارب و مفسد في 

الارض اعلام شده بود عبارتند از:
سپهبد ناصر مقدم آخرين رئيس سازمان 
اطلاعات و امنيت كشور )ساواك(، مهندس 
عبدالله رياضي رئيس پيشين مجلس )كه در 
جريان انقلاب در ايران نبود و بعدا ـ به اظهار 
خودش ـ به منظور دريافت مستمري معوقه! به 

تهران بازگشته و بازداشت شده بود.
وي تصور می‌كرد كه چون جرمي مرتكب نشده است، دستگير نخواهد شد(، عباسعلي خلعتبري وزير امور خارجه اسبق، 
سرلشكر حسن پاكروان رئيس پيشين ساواک و وزير اطلاعات و جهانگردي )ارشاد( اسبق، منصور روحاني وزير كشاورزي 
و آب و برق اسبق، سپهبد حجت كاشاني رئيس پيشين سازمان تربيت بدني کشور، سپهبد محمد تقي مجيدي رئيس 
اسبق دادگاه نظامي، غلامرضا نيك پي شهردار اسبق تهران )برخي از شاکيان او کساني بودند که نيک پي در اجراي 
ضابطه محدوده تهران خانه‌هاي آنان را که بدون پروانه ساخته بودند خراب کرده بود(، سرلشكر علي نشاط، سرتيپ 

حسينعلي بيات و سناتور سابق محمدعلي علامه وحيدي نيابت توليت مدرسه سپهسالار.
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فناوری

تشخیص ویروس کرونا در ۳۰ ثانیه
محققان دانشگاه فلوریدا در 
توسعه  از  اخیرشان  مطالعه 
دستگاه آزمایش کووید-۱۹ که 
نتیجه آزمایش را در عرض ۳۰ 
ثانیه نشان می‌دهد و دقت و 
حساسیتی مشابه آزمایش پی.سی 

آر دارد، خبر داده‌اند.
به گزارش ایسنا و به نقل از اس 
تی دی، دریافت سریع نتیجه 
آزمایشی که برای تشخیص یک 
پاتوژن انجام شده، بسیار مهم 
است چرا که در غیر این صورت 
فرد ممکن است تا زمان اعلام 
مکان‌های  به  آزمایش،  نتیجه 

مختلف برود و افراد دیگر را نیز آلوده کند. می‌توان گفت تاخیر در دریافت نتیجه آزمایش کووید-۱۹ بدون شک 
کیی از عوامل تشدید کننده شیوع این بیماری است. متاسفانه دریافت نتیجه دقیق‌ترین آزمایش کووید-۱۹ اغلب ۲۴ 
ساعت یا بیشتر به طول می‌انجامد. یکت‌های تست خانگی نیز گرچه نتایج را در چند دقیقه ارائه میک‌نند، اما دقت یا 
حساسیت کمتری دارند. اخیرا محققان دانشگاه فلوریدا موفق به ساخت دستگاهی برای آزمایش کووید-۱۹ شده‌اند 
که می‌تواند حضور کروناویروس را در کمتر از ۳۰ ثانیه با حساسیت و دقت بالا همانند  آزمایش پی.سی.آر تشخیص 
دهد. محققان دانشگاه فلوریدا برای ساخت این دستگاه با گروهی از محققان »دانشگاه ملی یانگ مینگ چیائو تونگ« 
تایوان همکاری کرده‌اند. به گفته محققان، این دستگاه می‌تواند توانایی مقامات فعال در حوزه بهداشت برای شناسایی 
سریع و واکنش سریع به ویروس کرونا یا همه‌گیری بعدی را تغییر دهد. محققان اظهار کرده‌اند دقت این دستگاه ۹۰ 

درصد است و دقت و حساسیتی همانند آزمایش‌های پی.سی.آر دارد.
البته گفتنی است این دستگاه هنوز توسط سازمان غذا و داروی ایالات متحده تایید نشده است. محققان گفتند آنها 
ابتدا باید اطمینان حاصل کنند که نتایج آزمایش در اثر وجود آلودگی‌های دیگر یا سایر عوامل بیماری زا که ممکن 
است در دهان و بزاق یافت می‌شوند، تغییر نکند. اینها شامل سایر کروناویروس‌ها، عفونت‌های استاف/ استافیلوکو‌کها، 

آنفلوانزا، ذات‌الریه و ۲۰ مورد دیگر است.
استافیلوکو‌کها، سرده مهمی از باکتری‌های گرم مثبت هستند.

قدرت این دستگاه دستی توسط یک باتری ۹ ولتی تامین می‌شود و دستگاه مذکور از یک نوار تست ارزان قیمت، مشابه 
نمونه‌هایی که در دستگاه اندازه‌گیری قند خون استفاده می‌شود، بهره می‌برد. آنتی‌بادی‌های تشخیص ویروس کرونا به 

یک لایه طلایی در نوک آن نوار متصل است.
 نوار بر روی زبان فرد قرار می‌گیرد تا نمونه بزاق فرد را جمع‌آوری کند. سپس نوار در یک سیستم خواننده متصل به 

یک برد مدار وارد می‌شود. 
اگر فردی آلوده باشد، ویروس کرونا در بزاق به آنتی بادی‌ها متصل می‌شود و شروع به حرکت میک‌ند، زیرا آنها توسط 
دو پالس الکترکیی پردازش شده توسط یک ترانزیستور خاص تحریک می‌شوند. غلظت بالاتر ویروس کرونا رسانایی 
الکترکیی نمونه را تغییر می‌دهد. این کار نیز به نوبه خود ولتاژ پالس‌های الکترکیی را تغییر می‌دهد. این سیگنال ولتاژ 
میلیون‌ها بار تقویت می‌شود و به یک مقدار عددی تبدیل می‌شود. این مقدار یک نتیجه مثبت یا منفی را نشان خواهد 
داد و هرچه مقدار آن عدد کمتر باشد، بار ویروسی بیشتر است. به گفته محققان، توانایی این دستگاه برای تعیین کمیت 

بار ویروسی و آنتی بادی، آن را به یک دستگاه ویژه برای تشخیص این ویروس تبدیل میک‌ند.

چهره‌ها

ناصر هاشمی
ناصر هاشمی، )متولد ۲۲ فروردین ۱۳۳۵، لنگرود( بازیگر، دوبلر، فیلم‌نامه‌نویس، 
کارگردان ایرانی است. او برادر مهدی هاشمی است و نام اصلی او میراحمد هاشمی 

قرمزی است. 
وی فارغ‌التحصیل رشته بازیگری و کارگردانی تئاتر از دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه 

تهران است. 
ناصر با تشویق برادرانش مهدی و محمود هاشمی به هنرهای نمایشی روی آورد و 
در دوره‌های دبیرستان در چندین نقش بسیار کوتاه در تئاترهای برادرش مهدی 
هاشمی بازی کرد و پس از آن فعالیت حرفه‌ای خود را آغاز کرد و از سال ۱۳۶۳ در 
چندین تئاتر، تله تئاتر، فیلم سینمایی و سریال تلویزیونی به عنوان بازیگر، نویسنده و 

کارگردان وارد عرصه حرفه‌ای شد.

سپتیموس سوروس
لوسیوس سپتیموس سوروس )۱۱ آوریل ۱۴۶/۱۴۵ - ۴ فوریه ۲۱۱( از امپراتورهای 
روم بود. وی که از ژنرال‌های رومی نیز بود از ۱۴ آوریل ۱۹۳ تا سال ۲۱۱ میلادی به 

عنوان امپراتور فرمانروایی کرد.
سپتیموس سوروس در بخش لیبیایی استان آفریقایی روم به دنیا آمد و نخستین 

امپراتور روم بود که در قاره آفریقا به دنیا آمده‌بود.
سوروس در لپتیس مانیا واقع در لیبی امروزی به دنیا آمد و در همان‌جا بزرگ شد. 
پدر او از تبار بربر یا پونیک بود و مادر او از تبار ایتالیایی رومی. خانواده او از سواران 

توانگر و سطح بالا بودند.
سوروس در سال ۱۹۸ به همراه پسرانش به شاهنشاهی پارت و پایتخت ایران یعنی 
تیسفون حمله کرد. آن‌ها تمامی مردان شهر را کشتند و چند صد هزار زن و کودک 

را به بردگی کشیدند.

گوشه دیگری از مراسم اسکار امسال
محمدرضا اسلامی

اسکار امسال، به دلیل سیلی جناب ویل اسمت و عنان از کف دادنش در حین برگزاری مراسم خبرساز شد، ولی شاید این حاشیه باعث 
شد که متن ماجراها کمتر دیده شود. حال که چند روز از این مراسم پرحاشیه فاصله گرفته ایم بی مناسبت نیست که به گوشه دیگری 
از این رویداد هم نظری بیندازیم؛ انیمیشن انکانتو )افسون Encanto( کیی از برندگان اسکار امسال بود. دنیای انیمیشن چون که بیشتر 
مورد توجه کودکان و بچه‌هاست شاید گاه کمتر مورد توجه قرار بگیرد )در مقام مقایسه با فیلم سینمایی(؛ ولی چند نکته درباره این 

کارتن جالب توجه است:
1- بودجه ساخت این اثر حدود ۱۲۰ میلیون دلار بوده است )لینک(. اگر بخواهیم معادلِ این بودجه را در دنیای ساختمان )و پروژه‌های 
عمرانی( در نظر بگیریم، می‌توان به مقایسه این انیمیشن با شاهکار جناب رجب طیب اردوغان در اجرای پروژه سازه مسجد چاملیجا 
استانبول پرداخت. هزینۀ تمام شدۀ پروژۀ طراحی و اجرای آن مسجد حدود ۱۰۰ میلیون دلار ذکر شده است. یعنی شرکت والت دیزنی 
می‌توانست بجای تولید این انیمشن، مگاپروژه ساختمانی در حد و شانِ سازه مسجد عظیم چاملیجای استانبول اجرا کند )و ۲۰ میلیون 

دلار هم اضافه بماند(.
2- این سوال مطرح می‌شود که چرا عقلِ مدیران و گردانندگان والت دیزنی به این واقعیت قد نمی‌دهد که بروند و ۱۲۰ میلیون دلار را در 
بازار مِلک و مسکن بوِرلی هیلز یا منهتن نیویورک بکار بندازند؟ و بجای اینکه با ۱۲۰ میلیون دلار »یک انیمیشن« تولید کنند، چندین 

مِلکِ مرغوب)!( بخرند و بعد از مدتی بفروشند )یا حتی ساخت و ساز کنند( و پولدار)تر( شوند؟
چرا عده ای انسان، بجای اینکه »سرمایه« را در کار »معامله« به گردش درآورند، بر کارِ »تولید« )ولو تولید پویانمایی( متمرکز شده اند؟

چه می‌شود که یک ساختار/سازمان مولدّ باقی می‌ماند و به ورطه »دلالی« نمی‌غلطد.
3- والت دیزنی کجاست؟ و چیست؟

والتر الیاس والت دیزنی همچون بسیار نوابغ دیگر )همانند فضل الرحمن خان و ...( عمر بلندی نداشت. در ۱۹۰۱ از پدر و مادری مهاجر 
)ایرلندی - آلمانی( در شکیاگو به دنیا آمد و در ۱۹۶۶ از دنیا رفت. در مدت اقامتش در این دنیای ما، مکیی موس را خلق کرد. در 
۱۹۲۳ )یعنی در ۲۲ سالگی( خودش کارِ صداپیشگی مکیی موس را انجام داد و از آن روز تا اسکار امسال )یعنی ۹۹ سال بعد از مکیی 
موس(، همچنان این شرکت دارد کار/تولید میک‌ند. مساله اساسی در خصوص والت دیزنی »ابتر نبودن« و »ادامه دار« بودنِ این شرکت 
است. تصور کنیم که چند نفر از بچه‌های مستعد ایرانی )مثلا دو برادر در تبریز( در اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ )امسال( یک شرکت پویانمایی 
تاسیس کنند و ۹۸ سال بعد شرکتِ آنها در سال ۱۴۹۹ هجری شمسی در جشنوارۀ فیلم فجر همچنان »محصول« پویانمایی تولید کند و 
همچنان جوایز بین المللی کسب کند. در این رویا، آنچه که تلخ است اینکه باید امیدوار باشیم این دو برادر به سرنوشت »برادران خیامی« 

دچار نشوند و به محض اینکه ثروتمند شدند رابطۀ برادری و همکاری آنها به »مو« نرسد و شرکت ابتر نشود.
والت دیزنی یک شرکت است که محصولات پویانمایی تولید میک‌ند ولی همزمان یک نماد است. نمادِ »مستدام« بودن و ادامه دار بودن. 
پس سوال اساسی این نیست که چرا مدیرانِ شرکت والت دیزنی سرمایه خود را در کار دلالی ملک و املاک نمی‌اندازند، بلکه سوال اساسی 

این است که چطور می‌شود که »حرکت تولیدی« ادامه دار می‌شود؟
4- از مکیی موس تا جنرال موتورز!

خوب است نگاهی به اسامی هیات مدیره والت دیزنی داشته باشیم. در میان افرادی که »اکنون« رهبری این شرکت را بر عهده دارند
)Board of Directors( اسامی افراد ارزشمندی را می‌بینیم. کیی از آنها خانم مری بارا است. قبلا دربارۀ ایشان چند نوبت نوشته بودم. 

خانم مری بارا مدیرعامل جنرال موتورز است)!( و کیی از موفق ترین مدیران صنعت خودرو ارزیابی می‌شود.
چرا چنین فرد ارزشمندی در هدایت و مدیریت والت دیزنی حضور دارد؟

چون کارِ تولید، بخشنامه ای و دستوری نیست؛ اینگونه نیست که دستور بدهیم و بشود، بلکه باید زنجیره ای از انسانهای ارزشمند در 
مجموعه ای فراگرد هم آیند و هر کس در گوشه ای از کار نقشی داشته باشد تا که »محصول« تولید شود. افرادی با تجربیات ارزشمند در 
حوزه بازرگانی و مدیریت مالی و اساسا اداره بنگاه‌های غول پکیر. والت دیزنی برای اینکه زنده بماند از امثال مری بارا یا خانم سافارا کتز 

)مدیرعامل اوراکل( یا خانم ماریا النا لاگومازینو )مدیراجرایی کوکاکولا! و مدیرسابق بانک مورگان( استفاده میک‌ند.
5- والت دیزنی و پاناسونیک

شگفت آور است که بدانیم که در سال گذشته درآمد والت دیزنی )حدود ۲ میلیارد دلار(، به اندازۀ درآمد پاناسونیک بوده که با صدها 
کارخانه و ده‌ها مرکز اختراعات و ۳۰۰هزار مهندس منضبط ژاپنی، محصولات پیچیدۀ الکترکیی تولید میک‌ند. ماجرا اینقدر جدی است.
منبع: خبرآنلاین 

گوجه فرنگی با مردم چه کرده؟

طرح روز

نگاه

مهدی عزیزی – خبرآنلاین

ترمیم بافت‌های آسیب‌دیده با کمک زردچوبه!
بررسی جدید پژوهشگران آمرکیایی نشان می‌دهد که زردچوبه می‌تواند به 

رشد رگ‌های خونی و ترمیم بافت‌های آسیب‌دیده بدن کمک کند.
به گزارش ایسنا و به نقل از نانومگزین، یافته‌های جدید پژوهشگران دانشگاه 
کالیفرنیا، ریورساید ممکن است به رشد رگ‌های خونی و سایر بافت‌های 
پرورشی‌افته در آزمایشگاه و همچنین، ترمیم بافت‌های آسیب‌دیده در 
انسان‌های بیمار کمک کند. کورکومین )Curcumin( که یک تریکب 
موجود در زردچوبه است، خاصیت ضد التهابی و آنتی‌اکسیدانی دارد و به 
خاطر سرکوب رگ‌زایی )Angiogenesis( در تومورهای بدخیم معروف 
است. پژوهشگران دانشگاه کالیفرنیا، ریورساید اکنون کشف کرده‌اند که وقتی 

این تریکب از طریق هیدروژل‌های مغناطیسی به کشت سلول‌های بنیادی منتقل می‌شود، به ترشح فاکتور رشد اندوتلیال عروقی 
)VEGF( می‌انجامد که به رشد بافت‌های عروقی کمک میک‌ند. کاربرد کورکومین برای بازسازی عروق مدتی است که مورد توجه قرار 
دارد اما به خوبی مورد بررسی قرار نگرفته است. هوینان لیو )Huinan Liu( و رزماری بورنز )Rosemary Bourns(، پژوهشگران 
دانشگاه کالیفرنیا، ریورساید، پروژه‌ای را آغاز کردند تا به بررسی خواص احیاکننده کورکومین با پوشش نانوذرات اکسید آهن مغناطیسی 
بپردازند و آنها را با یک هیدروژل زیست‌سازگار تریکب کنند. هنگامی که هیدروژل مغناطیسی با سلول‌های بنیادی مشتق شده از مغز 
استخوان کشت شد، کورکومین را به تدریج و بدون آسیب رساندن به سلول‌ها آزاد کرد. هیدروژل‌های بارگذاری‌شده با نانوذرات پوشیده 
از کورکومین، در مقایسه با هیدروژل‌های حامل نانوذرات بدون پوشش، میزان بیشتری از فاکتور رشد اندوتلیال عروقی را منتشر کردند. 
چانگلو ژو )Changlu Xu(، از پژوهشگران این پروژه گفت: پژوهش ما نشان می‌دهد که کورکومین منتشر شده از هیدروژل‌های 
مغناطیسی، سلول‌ها را به آزاد کردن فاکتور رشد اندوتلیال عروقی ترغیب میک‌ند که کیی از مهم‌ترین فاکتورهای رشد برای تشیکل 
شدن رگ‌های خونی جدید است. همچنین، پژوهشگران از مغناطیس نانوذرات استفاده کردند تا ببینند آیا می‌توانند نانوذرات را به 
مکان‌های مورد نظر در بدن هدایت کنند یا خیر. آنها برخی از نانوذرات پوشش داده شده با کورکومین را در یک لوله در پشت قطعات 
بافت جدید بدن خوک قرار دادند و از آهنربا برای هدایت موفقیت‌آمیز حرکت نانوذرات استفاده کردند. این دستاورد نشان می‌دهد که 

این روش می‌تواند در نهایت برای رساندن کورکومین در جهت کمک به بهبود یا بازسازی بافت آسیب‌دیده استفاده شود.

 دانستنی‌ها

دیپلماسی تجاری
در کتاب حاضر، مؤلف با بررسی 
جهانی‌شدن،  مانند  روندهایی 
تجاری‌ـ  همکاری‌های  گسترش 
منطقه‌ای و ظهور زنجیره‌های جهانی 
ارزش نشان می‌دهد که در جهان 
امروز اهمیت دیپلماسی اقتصادی 
و تجاری بسیار افزایش یافته است. 
دیپلماسی  اساس، موضوع  این  بر 
اقتصادی یا تجاری به کیی از 

کانون‌های توجه نه‌تنها نظریه‌پردازان بلکه دست‌اندرکاران ـ 
دولتی و غیر دولتی ـ تبدیل شده است و دیپلمات‌های کشورها 
به‌طور فزاینده‌ای وقت خود را به مسائل اقتصادی و تجاری 
اختصاص می‌دهند. با این دیدگاه، کتاب دیپلماسی تجاری 
چارچوبی برای سیاست‌گذاری و تدوین دیپلماسی تجاری ارائه 
میک‌ند و در این راستا به تبیین عناصر و مؤلفه‌های مختلف 
دیپلماسی تجاری، از تعریف و اهداف و دستور کار دیپلماسی 
تجاری گرفته تا بازیگران و راهبردها و ابزارهای آن، می‌پردازد. 
»دیپلماسی تجاری« کتابی از وحید بزرگی را نشر نی در 316 

صفحه و با قیمت 24 هزار تومان چاپ کرده است.

جامعه بازار
کتاب حاضر به بررسی شیوه‌های 
مختلف درک و فهم بازار در 
نظریه‌ی اجتماعی مدرن می‌پردازد. 
هنگامی که ما به »جامعه‌ی بازار« 
می‌اندیشیم، با مناسبات بازار 
به‌منزله‌ی چهارچوبی برای فهم 
نظم اجتماعی سروکار داریم. این 
تصور که مبادلات بازار می‌توانند 
برای عرصه‌های گوناگون زندگی 

اجتماعی اصول سازمان‌دهنده‌ای ارائه کنند، پیشینه‌ای نسبتاً 
طولانی دارد ـ گرچه این اصول، اختصاصاً در چهارچوب 
سیاست‌های نئولیبرالی اخیر شهرت یافته باشند. پیدایش و 
گسترش انواع بازارها از نظر تفسیر »مدرنیته« نیز بسیار مهم 
است، به طوری که جهان معاصر را می‌توان »جامعه‌ای کاملًا 
ریشه‌گرفته از ساز و کارهای اقتصادی خود ـ یعنی جامعه‌ای 
بازارگون ـ قلمداد کرد.« »جامعه بازار )بازار و نظریه اجتماعی 
مدرن( »عنوان کتابی است از دان اسلیتر و فرن تونیکس با 
ترجمه‌ی حسین قاضیان که در 398 صفحه و توسط نشر نی 

با قیمت سی هزار تومان منتشر شده است. 

مرسدس بنز SL جدید

مرسدس بنز از نسل 
کلاس  رودستر  جدید 
اس ال رونمایی کره که 
مهمترین تغییر مرتبط 
با آن مربوط به پیشرانه 

M 139 توربوشارژ 2 لیتری می شود. این پیشرانه از یک 
سیستم توربوی الکترکیی تکی استفاده می کند که معماری 
آن براساس مهندسی خودروهای ویژه فرمول 1 توسعه یافته 
است. در مجموع باید گفت در اس ال 43 جدید یک سیستم 
48 ولتی الکترکیی بسیار کوچک)از نظر اندازه( کنترل توربو 
را به دست دارد. اما حاصل این مهندسی و خلاقیت به کار 
رفته در آن نیز بسیار قابل توجه و در نوع خود متفاوت است 
زیرا این پیشرانه 381 اسب بخار خروجی و 480 نیوتن متر 
گشتاور دارد. سیستم استارتر-ژنراتور می تواند 14 اسب بخار 
بیشتر را )برای بازه زمانی کوتاه( به ساختار پیشرانه تزریق کند 
تا در نهایت بتوانیم این مجموعه را یک هیبرید ملایم بنامیم. 
در بخش جعبه دنده نیز از نمونه 9 سرعته ام س تی استفاده 
شده که با محور عقب در ارتباط است. مرسدس بنز اس ال 43 
جدید در آزمایش ها طی 4.9 ثانیه از حالت توقف به سرعت 
100 یکلومتر برساعت می رسد. بیشینه سرعت ثبت شده نیز 
برابر با 275 یکلومتر برساعت است. رینگ های آلومینیومی 
استاندارد در اندازه 19 اینچی انتخاب شده اند اما در حالت 

آپشن نمونه 20 و 21 اینچی نیز قابل سفارش است.

پیشنهاد

تخت گاز

بسم الله الرحمن الرحیم
االلهمّ اجْعَلْ لی فیهِ نصیباً من رَحْمَتِکَ الواسِعَةِ واهْدِنی فیهِ لبِراهِینِکَ 
السّــاطِعَةِ وخُذْ بناصیتی الی مَرْضاتـِـکَ الجامِعَةِ بمَِحَبّتِــکَ یا أمَلَ 

المُشْتاقین.
خدایا، برای من در این ماه بهره‌ای از رحمت گسترده ات قرار ده و 
به برهان و راههای درخشانت راهنمایی کن و به سوی خشنودی 

فراگیرت متوجه کن، به مهرت ای آرزوی مشتاقان.

جواد لگزیان

 

آگهي  مناقصه
)ارزيابي كيفي(

1- مناقصه گزار: شركت گاز استان خراسان رضوي
 2- موضوع مناقصه: توسعه شبکه و نصب انشعابات، نصب کنتور و رگلاتور 

در سطح ناحیه گازرسانی فریمان
3- شرايط اوليه متقاضيان:

الف- دارا بودن حداقل رتبه در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه 
و بودجه 

ب- دارا بودن ظرفيت خالي ارجاع كار
ج- دارا بودن گواهينامه تأييد صلاحيت ايمني از اداره كار و امور اجتماعي

د- ثبت نام در سايت www.setadiran.ir و دريافت گواهي امضاي 
الكترونيكي

4- دریافت کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی: از سايت مذکور از ساعت 
08:00 مورخ 1401/01/20 تا مورخ 1401/01/25 اعلام شده در سامانه ستاد

1- بارگذاری اسناد استعلام ارزيابي يكفي به همراه مستندات مربوطه 
مطابق مندرجات آن: تا مورخ 1401/02/10 اعلام شده در سامانه ستاد

2- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: مطابق مصوبة 
شماره 123402/ت50659هـ هيأت محترم وزيران و اصلاحيه‌هاي بعدي 

آن می‌باشد.
3- يادآورد می‌گردد كليه مراحل مناقصه از طريق درگاه سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
4- رعايت قانون حداكثر استفاده از توان توليدي و خدماتي كشور و حمايت از 
كالاي ايراني الزامي است و صرفا موسسات و شركت‌هاي ايراني ثبت شده در 

فهرست توانمندي‌هاي مندرج در سامانه توانيران مجاز می‌باشد.
 شايان ذكر است دسترسي به متن  اين آگهي، در سايت

 WWW.nigc-khrz.ir   امكان پذير بوده و در صورت  نياز به كسب 
اطلاعات بيشتر با تلفن: 37072532-051  - فاکس 37640036  - 051 

تماس بگيريد.

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد
2000092409000297

شناسه آگهی: 1297993

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/01/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/01/22

روابط عمومي شركت گاز استان خراسان رضوی

فرآخوان  تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای عملیات خرید 
کارتن حمل جوجه یکروزه 

مناقصه عمومی  نظر دارد تجدید  تهران در  استان  امور دام  شرکت پشتیبانی 
شماره  به   ) یکروزه  جوجه  حمل  کارتن  خرید  عملیات  خدمات)قرارداد  
)2001001014000012 ( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار 
واجد صلاحیت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار  مناقصه در سامانه 1401/01/21 و 1401/01/22میباشد. 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت :تا ساعت 19/00 روزشنبه  تاریخ 27 
1401/01/

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت19/00 روز  سه شنبه  تاریخ  06 / 1401/02
زمان بازگشایی پاکت ها:  ساعت 10/00 روز چهار شنبه  تاریخ  1401/02/07

محل گشایش پیشنهاد ها: دفتر مدیریت اداره کل استان تهران 
نکته: 1- نکته: نکته: مدت اعتبار ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع می بایست از 
تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی مناقصه در روزنامه دارای حداقل سه ماه اعتبار بوده 

و با هزینه مناقصه گر قابل تمدید باشد .
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص 

اسناد مناقصه وارائه پاکت الف
و   10 پلاک  خوارزمی  –خیابان  ملاصدرا  –خیابان  ونک  میدان   : نشانی 

12تلفن88216961- داخلی 145
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس : 

41934-021 داخلی 4
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه آگهی: 1297801
م.الف:87                                                        روابط عمومی اداره کل استان تهران 

شرکت پشتیبانی امور دام استان تهران 


